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 4598 - ADVOGADO - SABÁUDIA  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0042123 ADALBERTO JEAN CRAVEIRO 1,50 Ampla Concorrência 

0040717 ADRIANA ANDRADE DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0038428 ANNY CAROLINY MATTIA DE CAMARGO 3,00 Ampla Concorrência 

0040875 CRISTIANA MARIA DOS SANTOS PUGLIESE 3,00 Afrodescendente 

0038396 GABRIELE DE MARCHI SALOMÃO 3,00 Ampla Concorrência 

0038439 IAGO GONÇALVES BATISTA 3,00 Ampla Concorrência 

0041467 ISADORA DAVANSO MENDONÇA 3,00 Ampla Concorrência 

0040805 JACKSON DA CRUZ SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0038718 KAUANE FRANCIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA 3,00 Afrodescendente 

0041498 LÓDIA MARA PERILLI PICOLI 3,00 Ampla Concorrência 

0040966 LUCAS BERTÃO TOLENTINO 3,00 Ampla Concorrência 

0039931 LUCIANO BERNARDO 3,00 Ampla Concorrência 

0041491 MARIA HELOISA XAVIER PEREIRA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência 

0038655 MARINA HELOISA MANOEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0038409 PAMELA PEREIRA PRESTUPA 3,00 Ampla Concorrência 

0040509 VICTOR HUGO RANGON RÉ 1,50 Ampla Concorrência 

    

4599 - ANALISTA DE SISTEMAS - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0041074 BRUNO ANDRE WEBER DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0038401 JEAN CARLOS OTONI 1,50 Ampla Concorrência 

    

4600 - ARQUITETO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0039989 ALINE TERRA DE CARVALHO 1,50 Ampla Concorrência 

0042276 ELOA MARCONI ZAGO FERREIRA 1,50 Ampla Concorrência 

    

 4600 - ARQUITETO - SABÁUDIA   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0038627 LETICIA ANKLAN RESENDE 3,00 Ampla Concorrência 

0039230 LILIAN CRISTINE WITICOVSKI GUINOZA 7,00 Ampla Concorrência 

0041404 PAULO VÍTOR CHAVES MENOLLI 3,00 Ampla Concorrência 

0039888 THAÍS MAYARA DUELIS OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

    

4601 - CONTADOR - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0038539 BEATRIZ FERREIRA DONADELLI 1,50 Ampla Concorrência 

0039922 FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 3,00 Ampla Concorrência 

0041319 LUIZ HENRIQUE BIAZOTTO 3,00 Ampla Concorrência 

0039311 VALDIR LUCIANO DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência 

0038669 WILLIAM YUKIO NISHIMURA 3,00 Ampla Concorrência 

4602 - ENFERMEIRO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0039740 ALESSANDRA CONCEIÇAO ACOSTA 3,00 Ampla Concorrência 

0041794 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 3,00 Ampla Concorrência 

0039634 ANDRESSA CORAÇA ZANETTI MACEDO 1,50 Ampla Concorrência 

0042066 BRENDA GEOVANA FURLAN 1,50 Ampla Concorrência 

0041090 FÁBIO MARTINS 3,00 Ampla Concorrência 
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 4602 - ENFERMEIRO - SABÁUDIA   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0040411 HÉBILA ALVES MOREIRA GONÇALVES 1,50 Ampla Concorrência 

0041554 HELENA ELISABETA BONTEMPI 3,00 Ampla Concorrência 

0039304 JESIEL SILVA DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0039142 JÉSSICA NAYARA FERRAREZI SARTORI 3,00 Ampla Concorrência 

0039706 JOSEANE CARDOSO DE SÁ 3,00 Ampla Concorrência 

0041804 JOSYANE APARECIDA GONÇALVES CALDERARO 3,00 Ampla Concorrência 

0039929 JULIANY MASSAMBAN MARQUES 3,00 Ampla Concorrência 

0039334 KALLYU CARVALHO DA ROCHA 3,00 Afrodescendente 

0041192 LUCIA HELENA MIGUEL DA SILVA 3,00 Afrodescendente 

0041049 LUCIANA FERREIRA DE SOUZA DANTAS 3,00 Ampla Concorrência 

0038776 LUCILENE SAYURI ONO ONISHI 3,00 Ampla Concorrência 

0039532 LUZIA MANÇANARES DE MAGALHÃES 1,50 Ampla Concorrência 

0038416 MARIANE RODRIGUES GUERRA ROVELI 3,00 Ampla Concorrência 

0041007 MICHELE CRISTINA MATIOLLI 3,00 Ampla Concorrência 

0039720 NATALIA C POSIDONIO 1,50 Ampla Concorrência 

0038980 PATRICIA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência 

0042313 SOLANGE COSTA GOMES DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0038473 SONIA ELIANE DE DEUS 4,50 Ampla Concorrência 

    

4603 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0042258 DIÓGENES BIANCHINI 1,50 Ampla Concorrência 

    

 4604 - EDUCADOR INFANTIL - SABÁUDIA   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0038425 ADRIANA DOMINGUES DO PRADO 3,00 Ampla Concorrência 

0041246 ALEANDRA ALEXANDRE 3,00 Ampla Concorrência 

0038662 ALESSANDRA CRISTINA PEREIRA PARDINHO 3,00 Ampla Concorrência 

0039129 ALESSANDRA DIAS DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0041003 ALESSANDRA FABRIS 1,50 Ampla Concorrência 

0041659 ALEXANDRA CRISTINA DOS SANTOS LORENZZETTI 3,00 Ampla Concorrência 

0038844 ALINE APARECIDA CRISTINO 3,00 Afrodescendente 

0039689 ALINE BROVINI PISSININ 3,00 Ampla Concorrência 

0041617 ALINE CRISTIANE VARDAI CABRAL 3,00 Ampla Concorrência 

0040673 ANA CRISTINA LOZA 3,00 Ampla Concorrência 

0040185 ANA MARIA PACHECO DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0040456 ANA PAULA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência 

0039570 ANA PAULA MOREIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0038855 ANA PAULA REGIS MOTA 1,50 Ampla Concorrência 

0039685 ANA PAULA RODRIGUES ESTEVES 1,50 Ampla Concorrência 

0040003 ANDRÉIA PAULINO DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência 

0038852 ANDREIA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0039894 ANDRESSA DAYANE LUCIANO BASILICHI 1,50 Ampla Concorrência 

0039538 ANDRESSA VITORINO DA SILVA PERIN 3,00 Afrodescendente 

0039718 ANGELA MARIA MACHADO 3,00 Ampla Concorrência 

0040304 BIANCA LUPPI MACHADO 1,50 Ampla Concorrência 

0039966 BRUNA CARLA COLOMBO VALDERRAMA 1,50 Ampla Concorrência 

0041170 BRUNA DOS SANTOS FERREIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0040515 BRUNA FERNANDA RODRIGUES DOS ANJOS THEODORO 3,00 Ampla Concorrência 
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 4604 - EDUCADOR INFANTIL - SABÁUDIA   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0038695 CAMILA PIMENTA 3,00 Afrodescendente 

0041857 CARLA LUIZA MARTINS FARIAS 3,00 Afrodescendente 

0040570 CAROLINE BETTAZZA MANUEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0039756 CHRISTIANE MOURA 3,00 Ampla Concorrência 

0040398 CLAUDIA DOS SANTOS ABREU 3,00 Ampla Concorrência 

0040113 CLAUDIANA MARIA CAPOZZE 3,00 Ampla Concorrência 

0042186 CLEIDE DE OLIVEIRA SOUZA 1,50 Ampla Concorrência 

0039789 CRISTIANA ALVES DE OLIVEIRA 3,00 Afrodescendente 

0041679 CRISTIANE PEREIRA FRANCELINO 3,00 Ampla Concorrência 

0040454 DAIANE ALVES RETAMEIRO 3,00 Ampla Concorrência 

0040920 DAIANE CRISTINA PRADO ASSUNÇÃO 1,50 Ampla Concorrência 

0039229 DAIANE DE CASSIA MENDES BARONI 3,00 Ampla Concorrência 

0041286 DAIANE PAIVA SILVA SOUZA 3,00 Ampla Concorrência 

0038917 DAIANNA VICENTE FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0038746 DANIELE MARCHIOLI DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência 

0042265 DANIELI CRISTINA SOUZA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência 

0038490 DAYHANE MARIANI DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0041520 DÉBORA NASCIMENTO DOS SANTOS 1,50 Afrodescendente 

0041805 DEBORAH SANTOS FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0041685 DENILZA FERREIRA PEGORER 3,00 Ampla Concorrência 

0040248 DENISE VANESSA COSTA 3,00 Ampla Concorrência 

0041445 EDILENE APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0040292 EDRIELLY MESSIAS DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0041538 ELENA SANTANA PEREIRA 3,00 Afrodescendente 

0040888 ELIANE CRISTINA MARCONDES DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0038710 ELISABETE APARECIDA DE ARAUJO 3,00 Ampla Concorrência 

0042195 ELISANA JOMARA PANHAN YAMADA 1,50 Ampla Concorrência 

0040927 ELOYZI RAQUEL NAVARRO DE CAMARGO PERUGINI 3,00 Ampla Concorrência 

0040889 EUNICE APARECIDA BRITO FORATO 3,00 Ampla Concorrência 

0039485 FABIELI APARECIDA LOPES 1,50 Ampla Concorrência 

0041266 FABRÍCIA MARTINS VIEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0038459 FABRICIO APARECIDO DOS SANTOS ROSA 3,00 Ampla Concorrência 

0039526 FERNANDA APARECIDA PONZIO DE BARROS 3,00 Ampla Concorrência 

0042142 FERNANDA DE SOUZA MARTINS 3,00 Ampla Concorrência 

0038507 FERNANDA ERONI DE DEUS LUSKI 3,00 Ampla Concorrência 

0038946 FERNANDA GALIANI BERALDI 3,00 Ampla Concorrência 

0038752 FERNANDA LUIZA DA SILVA BELPHMAN 3,00 Ampla Concorrência 

0040217 FLÁVIA GASPARINA BELO DA SILVA PETRONILHO 3,00 Ampla Concorrência 

0040656 GABRIELLA WERLEINE RODER 1,50 Ampla Concorrência 

0038854 GEISIBEL ROMANEK 3,00 Ampla Concorrência 

0039327 GIOVANA CARLA OLIVEIRA SHWINGEL 3,00 Ampla Concorrência 

0038493 GIOVANA SANGUINO PEREIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0042385 GLEISIANE PINTO MESSIAS DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0040758 GLEYSE JACKELINE DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0039817 HANNA CLAUDIA FERRANTI LORENA 3,00 Ampla Concorrência 

0039439 HEMILY MENDONÇA COATI MIRANDA 3,00 Ampla Concorrência 

0040598 HERIKA D KALI CALISTI 3,00 Ampla Concorrência 

0040423 IASSONARA LUANA QUEIROZ MENDES 3,00 Ampla Concorrência 

0040578 INGRID PEREIRA COVRE MORENO 1,50 Ampla Concorrência 
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 4604 - EDUCADOR INFANTIL - SABÁUDIA   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0041344 IONE LUCAS ESTEVAM 3,00 Afrodescendente 

0041696 JACQUELINE KARLING DA SILVA GARBIM 3,00 Ampla Concorrência 

0041426 JANUSA APRIGIO DOS SANTOS REIS 3,00 Afrodescendente 

0038381 JAQUELINE HELENA FELICIANO 1,50 Ampla Concorrência 

0042270 JENIFER HELEN ALVES CARNEIRO 3,00 Ampla Concorrência 

0042229 JESIHELLI LAMAS DE OLIVEIRA CALDEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0039091 JESSICA CAROLINA MORAES SILVA 3,00 Afrodescendente 

0041998 JOCILEIA QUADROS MORONI 1,50 Ampla Concorrência 

0039665 JOELMA LEAL MARTINS 1,50 Ampla Concorrência 

0041429 JOICE MICHALEWICZ THOME 1,50 Ampla Concorrência 

0042297 JOICIANE LAUREANO 1,50 Ampla Concorrência 

0040677 JOSIANE FERREIRA EUCLIDES DA GAMA 1,50 Afrodescendente 

0039187 JOSIANI RIBEIRO DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0039716 JULIANA RAGUSO CORRÊA LOPES 3,00 Ampla Concorrência 

0040555 KARIMAN TABATA DANELON CREMA 3,00 Ampla Concorrência 

0039245 KARINA RIBEIRO LORES 1,50 Ampla Concorrência 

0041385 KEILLA CRISTINA PRATES 3,00 Ampla Concorrência 

0039673 KELLY CRISTINA BARIANI DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0038478 LARA MARIA RIBEIRO DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência 

0041157 LEONILDA CONCEIÇÃO RAMOS 3,00 Ampla Concorrência 

0040860 LETICIA MOLINA MARTINS 3,00 Ampla Concorrência 

0041767 LIDIANE JACOB MACHADO ZINATTO 1,50 Ampla Concorrência 

0041065 LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA MACHADO 3,00 Ampla Concorrência 

0041375 LILIAN FERNANDA MINGLIORINI ROSA 3,00 Ampla Concorrência 

0039263 LILIANE REGINA GOMES PEREIRA 3,00 Afrodescendente 

0039543 LUANA STURARO MARQUES 1,50 Ampla Concorrência 

0040226 LUCIANA PINHEIRO LOPES 3,00 Ampla Concorrência 

0041909 MARCOS ROBERTO CAVALARI 3,00 Ampla Concorrência 

0040886 MARIA HELENA NIETTO RIBEIRO 1,50 Ampla Concorrência 

0039261 MARIA JOSÉ SIQUEIRA GARBIN 3,00 Ampla Concorrência 

0038647 MARIA LETICIA DE ALMEIDA 1,50 Ampla Concorrência 

0039811 MARIANE NAVARRO MASQUETE 3,00 Ampla Concorrência 

0039121 MARTA DE SOUZA RIBEIRO VALDERRAMA 3,00 Ampla Concorrência 

0040518 MICHELLE CALIXTO DIAS 3,00 Ampla Concorrência 

0041618 MICHELLE STEPHANY MARSON FONTOURA 3,00 Ampla Concorrência 

0038550 MILENA KAWANE DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0038658 MONICA DAIANE GABRIEL URBANSKI 1,50 Ampla Concorrência 

0038563 MÔNICA FISCHER FELHAUER PIRES 3,00 Ampla Concorrência 

0040684 MÔNICA GONÇALVES CIRQUEIRA CAMPOS 3,00 Ampla Concorrência 

0040036 NAISE CRISTINA JOAQUIM FERREIRA 1,50 Afrodescendente 

0041424 NATHANY CHAENE WOLFERT 3,00 Ampla Concorrência 

0039917 NEIDE TERESINHA MANHANI JUSTINO 3,00 Ampla Concorrência 

0039282 PALOMA ROZA BORGES 3,00 Ampla Concorrência 

0041790 PATRICIA FABIANA DE ALMEIDA 3,00 Ampla Concorrência 

0040973 PAULA GRAZIELI PRATES 3,00 Ampla Concorrência 

0039804 PAULA THAYS GUSSON FIGUEIREDO 3,00 Ampla Concorrência 

0042053 PRISCILA CARLA MOURA PRATES 1,50 Ampla Concorrência 

0038809 PRISCILLA NASCIMENTO COUTINHO SACHI 3,00 Afrodescendente 

0039906 REGIANE AP GALEASE 3,00 Ampla Concorrência 
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 4604 - EDUCADOR INFANTIL - SABÁUDIA  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0041551 ROSILENE DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência 

0040689 ROSIMARY SANTOS PEREIRA DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência 

0041013 SABRINA ANDRIOLI GARCIA 3,00 Ampla Concorrência 

0039316 SAMANTA CRISTINA RIBEIRO 3,00 Ampla Concorrência 

0039246 SANDRA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0041133 SHEILA MARIA TANNO 1,50 Ampla Concorrência 

0038882 SILVANA PIRES LUÍZ 1,50 Ampla Concorrência 

0039770 SILVIANE APARECIDA DE FREITAS TEIXEIRA DO PRADO 3,00 Ampla Concorrência 

0038993 SOLANGE ALVES FERNANDES 3,00 Ampla Concorrência 

0038674 TÂNIA REGINA VIEIRA DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0039418 TARSILA PINHEIRO MESQUITA 3,00 Ampla Concorrência 

0039586 TATIANE ANTUNES DE AZEVEDO 3,00 Ampla Concorrência 

0041518 TATIANE CRISTINA VENTURA DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0039046 TAYNÁ MOTA DE MATOS 1,50 Ampla Concorrência 

0040961 THAIANE BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0039343 THAÍS REGINA ARAÚJO SANTANA 3,00 Ampla Concorrência 

0039466 THAYNNARA PRISCILA ROCHA DA CUNHA DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência 

0041557 VALDINEIA APARECIDA DA ROSA 3,00 Ampla Concorrência 

0038822 VALERIA FIORENTINI GARCIA BERTANI 3,00 Ampla Concorrência 

0038626 VALÉRIA MARIA BANA ZANIN 3,00 Ampla Concorrência 

0038866 VALQUIRIA ALVES DA SILVA RICOLDI 3,00 Ampla Concorrência 

0039133 VANESSA CORRÊA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência 

0039181 VANESSA KEILLA FERREIRA DOS SANTOS 1,50 Afrodescendente 

0038968 VANESSA LORENCETTI 3,00 Ampla Concorrência 

0039829 VERONICA ALVES DA SILVA MADALOZO 1,50 Ampla Concorrência 

0041351 VITORIA CELESTINO CALÇADO DE ARAUJO OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0040712 VIVIANE ALVES DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0041600 VIVIANE CRISTINA DE PAULA 1,50 Ampla Concorrência 

0039563 WASHINGTON LOMBARDE 6,00 Ampla Concorrência 

    

 4605 - ENGENHEIRO CIVIL - SABÁUDIA   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0042002 EUGÊNIO MARCONI ZAGO JUNIOR 1,50 Ampla Concorrência 

0040291 JOAO LUCAS CODOGNOTTO CARMONA 1,50 Ampla Concorrência 

0041690 RAFAEL KEIJI BANDO 1,50 Ampla Concorrência 

0040362 RENAN FELIPE BRAGA ZANIN 6,00 Ampla Concorrência 

    

4606 - FARMACÊUTICO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0042212 CRISÉLE GONÇALVES MORENO 3,00 Ampla Concorrência 

0041845 FERNANDA VELEDA BERMUDEZ 6,00 Ampla Concorrência 

0042020 MAGDA GEREMIAS 3,00 Ampla Concorrência 

0041895 MARIA CAROLINE GONÇALVES BAGLI 1,50 Ampla Concorrência 

0041610 REGIVALDO FLORENTINO RODRIGUES 1,50 Ampla Concorrência 

0040542 TALYTA CONCIANI FACCIOLI 3,00 Ampla Concorrência 

0039031 VÂNIA CRISTINA KIENEN 

 
 
 
 

1,50 Ampla Concorrência 
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4607 - FISCAL TRIBUTÁRIO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0039216 ANDRE KENJI SASAHARA 1,50 Ampla Concorrência 

0038957 CILSO PINA JUNIOR 1,50 Ampla Concorrência 

0038891 LUCAS HULALA NASCIMENTO 3,00 Ampla Concorrência 

0038673 WILLIAM YUKIO NISHIMURA 3,00 Ampla Concorrência 

    
 

4608 - FISIOTERAPEUTA - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0041628 ANA ELIZA CORRER RODRIGUES 3,00 Ampla Concorrência 

0038461 BRUNA JANAINA LAMEU 3,00 Ampla Concorrência 

0038453 HELOISA GORZONI VALDERRAMA 1,50 Ampla Concorrência 

0039112 MARIA HELENA DA COSTA 1,50 Afrodescendente 

0038739 TAWANE CAROLINE FORTES DE JESUS 1,50 Ampla Concorrência 

0039913 TAYNARA BRITO DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0040873 TIAGO DOS SANTOS MOLINARI 1,50 Ampla Concorrência 

4610 - MÉDICO 40H - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0039654 TAMARA CUETARA SUAREZ DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

4612 - NUTRICIONISTA - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0040047 BÁRBARA VALÉRIA DE SOUZA SANTOS NASCIMENTO 1,50 Ampla Concorrência 

0039119 BRUNA RAFAELA FOREGATI CASACCHI 1,50 Ampla Concorrência 

0038415 EVELYN BATISTA DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0040438 ISABELA MIQUELANTI MIRANDA 3,00 Ampla Concorrência 

0038485 JAMILE SILVA VIEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0040571 LAIS ALENCAR TABOSA CURVELLO 1,50 Ampla Concorrência 

0040710 LAURA PAULINO MARDIGAN 7,00 Ampla Concorrência 

0041820 LENARA SANCHES DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0041522 LÍGIA SANDOLI GAIGUER 1,50 Ampla Concorrência 

0041823 MARYANE DOS SANTOS MATIAS 1,50 Ampla Concorrência 

0041984 MORGANA CONRADO RESENDE PANIZIO 3,00 Ampla Concorrência 

0040605 PAMELA DA SILVA DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0039987 TALITA PADANOSCHE 1,50 Ampla Concorrência 

0041939 VILMA PRICILA DELMILIO 1,50 Ampla Concorrência 

4613 - ORIENTADOR SOCIAL - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0040645 BEATRIZ PRADO DA SILVA DOMINGOS 3,00 Ampla Concorrência 

0038528 LAURA DE FÁTIMA SILVA COUTINHO 1,50 Ampla Concorrência 

0042370 RAYNES ADIRON CASTRO 1,50 Ampla Concorrência 

0040075 REGIANA DE SOUZA DUBAS 1,50 Ampla Concorrência 

0038986 RENATA CONCENCIO VALIN 1,50 Ampla Concorrência 
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4614 - PEDAGOGO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0041265 ALINE APARECIDA CRISTINO 3,00 Afrodescendente 

0041818 CAMILA MORELLI DE CAMPOS 1,50 Ampla Concorrência 

0038691 CAMILA PIMENTA 3,00 Afrodescendente 

0040251 DENISE VANESSA COSTA 3,00 Ampla Concorrência 

0041698 JACQUELINE KARLING DA SILVA GARBIM 3,00 Ampla Concorrência 

0040520 MICHELLE CALIXTO DIAS 3,00 Ampla Concorrência 

0042055 PRISCILA CARLA MOURA PRATES 1,50 Ampla Concorrência 

0042272 ROSANE ARINS GARBIM 3,00 Ampla Concorrência 

0039771 SILVIANE APARECIDA DE FREITAS TEIXEIRA DO PRADO 3,00 Ampla Concorrência 

0039585 TATIANE ANTUNES DE AZEVEDO 3,00 Ampla Concorrência 
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4615 - PROFESSOR - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0039045 ADRIANA DOMINGUES DO PRADO 3,00 Ampla Concorrência 

0041004 ALESSANDRA FABRIS 1,50 Ampla Concorrência 

0041657 ALEXANDRA CRISTINA DOS SANTOS LORENZZETTI 3,00 Ampla Concorrência 

0039690 ALINE BROVINI PISSININ 3,00 Ampla Concorrência 

0041124 ALINE MOLINA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência 

0039759 ANA PAULA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência 

0041501 ANDRESSA DARODDA GIGLIOTTI PRETEL 3,00 Ampla Concorrência 

0039537 ANDRESSA VITORINO DA SILVA PERIN 3,00 Afrodescendente 

0039965 BRUNA CARLA COLOMBO VALDERRAMA 1,50 Ampla Concorrência 

0040516 BRUNA FERNANDA RODRIGUES DOS ANJOS THEODORO 3,00 Ampla Concorrência 

0041858 CARLA LUIZA MARTINS FARIAS 3,00 Afrodescendente 

0040569 CAROLINE BETTAZZA MANUEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0041841 CINTIA APARECIDA DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência 

0039819 CLAUDIA REGINA DA SILVA PINTO 3,00 Ampla Concorrência 

0041162 CLEUNICE CUNHA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência 

0041419 CRISTIANA MARIA DOS SANTOS PERDIGÃO 1,50 Ampla Concorrência 

0042259 DAIANA SAMPAIO DA SILVA FERRO 3,00 Ampla Concorrência 

0040455 DAIANE ALVES RETAMEIRO 3,00 Ampla Concorrência 

0041288 DAIANE PAIVA SILVA SOUZA 3,00 Ampla Concorrência 

0040499 DANIELA CRISTINA ROMPATO FELIPE 3,00 Ampla Concorrência 

0039413 DANIELE MARCHIOLI DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência 

0039073 DAYHANE MARIANI DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0041917 DORCAS CRISTIANE JERÔNIMO DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência 

0041441 EDILENE APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0040504 ELIANE ELOI DE MORAIS 3,00 Ampla Concorrência 

0041000 FABIO CARVALHO BELOTI 3,00 Ampla Concorrência 

0040276 FABRÍCIA MARTINS VIEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0040425 FERNANDA APARECIDA GRACIANO 3,00 Ampla Concorrência 

0039541 FERNANDA ERONI DE DEUS LUSKI 3,00 Ampla Concorrência 

0038947 FERNANDA GALIANI BERALDI 3,00 Ampla Concorrência 

0040622 FRANCIELE DE OLIVEIRA SITA 3,00 Ampla Concorrência 

0041555 FRANCIELE MARIA DOS SANTOS MARQUES 3,00 Ampla Concorrência 

0038923 GEOVANA LOPES PINHEIRO 3,00 Ampla Concorrência 

0039610 GIOVANA CARLA OLIVEIRA SHWINGEL 3,00 Ampla Concorrência 

0038496 GIOVANA SANGUINO PEREIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0039815 HANNA CLAUDIA FERRANTI LORENA 3,00 Ampla Concorrência 

0039443 HEMILY MENDONÇA COATI MIRANDA 3,00 Ampla Concorrência 

0040599 HERIKA D KALI CALISTI 3,00 Ampla Concorrência 

0040577 INGRID PEREIRA COVRE MORENO 1,50 Ampla Concorrência 

0039104 IONE LUCAS ESTEVAM 3,00 Afrodescendente 

0041301 ISABELA RAMOS GONÇALVES DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0039806 ISABELLE NAVARRO MASQUETE 3,00 Ampla Concorrência 

0038386 JAQUELINE HELENA FELICIANO 1,50 Ampla Concorrência 

0040099 JAYNI ZAGO DEZOLIN 3,00 Ampla Concorrência 

0041775 JENIFER HELEN ALVES CARNEIRO 3,00 Ampla Concorrência 

0042401 JENIFER NAYARA REBEQUI VICENTINI 1,50 Ampla Concorrência 

0040981 JESIHELLI LAMAS DE OLIVEIRA CALDEIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0039095 JESSICA CAROLINA MORAES SILVA 3,00 Afrodescendente 

0040676 JOSIANE FERREIRA EUCLIDES DA GAMA 1,50 Afrodescendente 
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 4615 - PROFESSOR - SABÁUDIA   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0039179 JOSIANI RIBEIRO DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0039715 JULIANA RAGUSO CORRÊA LOPES 3,00 Ampla Concorrência 

0040326 JULIELLE GUADAGNINI DA SILVA NAVES 3,00 Ampla Concorrência 

0041384 KEILLA CRISTINA PRATES 3,00 Ampla Concorrência 

0038885 KELLY CRISTINA BARIANI DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0041148 LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA MACHADO 3,00 Ampla Concorrência 

0041382 LILIAN FERNANDA MINGLIORINI ROSA 3,00 Ampla Concorrência 

0040508 LUCIA MARA SASSI CARDOSO 1,50 Ampla Concorrência 

0038564 LUCINEIA DO IMPERIO 3,00 Ampla Concorrência 

0039280 MARGARIDA BELINI CALIANI 3,00 Ampla Concorrência 

0040512 MARIA ANGÉLICA DE BESSA SOZZI 1,50 Ampla Concorrência 

0039196 MARIA HELENA DA SILVA GARBIM 3,00 Ampla Concorrência 

0040887 MARIA HELENA NIETTO RIBEIRO 1,50 Ampla Concorrência 

0039809 MARIANE NAVARRO MASQUETE 3,00 Ampla Concorrência 

0041458 MAURICIO CARDOSO DOS SANTOS 3,00 Afrodescendente 

0040552 MONICA ALVES DA SILVA 3,00 Afrodescendente 

0039020 MÔNICA BARRETO NOBRE 3,00 Ampla Concorrência 

0041423 NATHANY CHAENE WOLFERT 3,00 Ampla Concorrência 

0039335 NEREIDE MARIA PAZIANOTI LORENCETTI 3,00 Ampla Concorrência 

0038849 PATRICIA VALERIA DE LIMA DE PAULA 3,00 Ampla Concorrência 

0039805 PAULA THAYS GUSSON FIGUEIREDO 3,00 Ampla Concorrência 

0039907 REGIANE AP GALEASE 3,00 Ampla Concorrência 

0040615 RENATA DALLA PRIA CORRADO 1,50 Ampla Concorrência 

0039465 RONALDO LUCAS TURCI 3,00 Ampla Concorrência 

0039959 ROSELI DE SOUZA GARCIA 3,00 Ampla Concorrência 

0040735 ROSILENE DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência 

0040041 ROSIMARY SANTOS PEREIRA DE SOUZA 1,50 Afrodescendente 

0039710 RUBIA DE CASSIA DA SILVA CRUZ 3,00 Ampla Concorrência 

0039248 SANDRA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0038899 SILVANA PIRES LUÍZ 1,50 Ampla Concorrência 

0038997 SOLANGE ALVES FERNANDES 3,00 Ampla Concorrência 

0041211 TACIANA REGINA SANGUINO 3,00 Ampla Concorrência 

0038683 TÂNIA REGINA VIEIRA DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência 

0039660 TATIANE DA SILVA ALVES 3,00 Afrodescendente 

0040963 THAIANE BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência 

0038625 VALÉRIA MARIA BANA ZANIN 3,00 Ampla Concorrência 

0038826 VALQUIRIA ALVES DA SILVA RICOLDI 3,00 Ampla Concorrência 

0038787 VANESSA ARAUJO MONTENEGRO 3,00 Ampla Concorrência 

0038966 VANESSA LORENCETTI 3,00 Ampla Concorrência 

0039333 VÂNIA APARECIDA MONTENEGRO DOS SANTOS LAZARIN 1,50 Ampla Concorrência 

0041290 VANUSA MARIA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência 

0039830 VERONICA ALVES DA SILVA MADALOZO 1,50 Ampla Concorrência 

0039884 VIVIANE AKEMI SAMEZIMA LORENCATO 3,00 Ampla Concorrência 

    

4616 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0040253 BEATRIZ TEIXEIRA FERNANDES 3,00 Ampla Concorrência 

0040513 DANIELA CRISTINA ROMPATO FELIPE 3,00 Ampla Concorrência 

0038661 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS 3,00 Afrodescendente 
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4616 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0041358 FABIANA IRIS MATIOLLI 3,00 Ampla Concorrência 

0042097 JUNIOMAR RAMOS 3,00 Ampla Concorrência 

0040558 VIVIANE RODRIGUES KNUPP 3,00 Ampla Concorrência 

0040616 WESKLEY SIDNEY CALISTI 1,50 Ampla Concorrência 

4617 - PROFESSOR DE ESPANHOL - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0039984 CAROLINE NUNES CANDIDO DA SILVA QUESSADA 3,00 Ampla Concorrência 

0040502 ELIANE ELOI DE MORAIS 3,00 Ampla Concorrência 

0038590 JAKELINE DE MELO FENNA 6,00 Ampla Concorrência 

0038784 TATIANE DA SILVA ALVES 3,00 Afrodescendente 

4618 - PROFESSOR DE INGLÊS - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0042386 GIOVANNA PAOLA DE OLIVEIRA MARTELLI PEREIRA 3,00 Ampla Concorrência 

0040325 JULIELLE GUADAGNINI DA SILVA NAVES 3,00 Ampla Concorrência 

    

4619 - PSICOPEDAGOGO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0038833 FÁTIMA APARECIDA VENÂNCIO LAZARI DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência 

0042394 FRANCIELLI APARECIDA DOS SANTOS BALDINI DEGUCHI 3,00 Ampla Concorrência 

0042257 HUGO BUENO FRANCO 3,00 Ampla Concorrência 

0040098 JAYNI ZAGO DEZOLIN 3,00 Ampla Concorrência 

0042064 JULIO BELCHO DE MELLO 1,50 Ampla Concorrência 

0041728 JÚLIO CÉSAR DAS NEVES 3,00 Ampla Concorrência 

0041759 LUCIA KEIKO KAWAMOTO 3,00 Ampla Concorrência 

0038864 PATRICIA VALERIA DE LIMA DE PAULA 3,00 Ampla Concorrência 

0041182 ROSANA FREZARIN 3,00 Ampla Concorrência 

0042364 SOLANGE PEREIRA ROCHA ERNESTO 1,50 Ampla Concorrência 

    

4620 - TESOUREIRO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0041014 FERNANDO FANUCCHI FILHO 1,50 Ampla Concorrência 

0042309 GABRIEL LAMEU 1,50 Ampla Concorrência 

    

4622 - VETERINÁRIO - SABÁUDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE 

0040977 CAROLINA YUKA YASUMITSU 1,50 Ampla Concorrência 

0039194 LUCAS LIMA LUIZ 3,00 Ampla Concorrência 

0039066 RAIZA ARAUJO BRAGA 1,50 Ampla Concorrência 

 


